
Grovenhof M&M

CD RV 5024 AANMELDEN BIJ STEWARD !!!!!!
Peperstraat 15 NAMIDDAG AANGEPASTE 

3590 Diepenbeek STARTUREN !!!!!!!
Eddy: 0498/49 42 10

datum: 04-okt-20 Grovenhof M&M Steward: Vandebosch E
Proef nr: 1 Prijsuitreiking

Initiatieproef 1 11u30 C
Piste 2 Kantine - te voet Neirynck N

uur nr naam + voornaam pony afstamming Hoofdstelnr

9:06 1 Van Doremalen     Fae Damiro - 100

9:12 2 Vanierschot     Emilia Hoge Linthorst Harlekijn Alex x Steehorst Juan 101

9:18 3 Van Praet     Eline Gucci FS Golden Highlight x Rietheim's Hilbert 102

datum: 04-okt-20 Grovenhof M&M Steward: Vandebosch E
Proef nr: 2 Prijsuitreiking

Initiatieproef 1 12u30 C
Piste 1 Kantine - te voet Dumont C

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

9:00 1 Vanhombrouck     Marijke Lancier - 103

9:06 2 Hendrikx     Stephanie Goya Khan Zjengis Khan  x Jazz 106

9:12 3 Lissens     Lynn Fernando Furst Fohlenhof x Donnerhall 104

9:18 4 Schepers     Silke Di Nero - 155

9:24 5 Evers     Leen Lalinja Air Edmundo x Koss 105

9:30 6 Vliegen      Carmen Lanzarote - 156

9:36 7 Moors     Amber Goldie Reifenstein vom Alten Grenzhof x Royaldik 107

9:42 8 Genné     Sophie Esthee van Markieslanden Apollo van het Lindenhof x Unknown 108

datum: 04-okt-20 Grovenhof M&M Steward: Vandebosch E
Proef nr: 3 Prijsuitreiking

Initiatieproef 2 11u30 C
Piste 2 Kantine - te voet Neirynck N

uur nr naam + voornaam pony afstamming Hoofdstelnr

10:20 1 Vanierschot     Emilia Hoge Linthorst Harlekijn Alex x Steehorst Juan 101

10:26 2 Van Praet     Eline Gucci FS Golden Highlight x Rietheim's Hilbert 102

10:32 3 Van Doremalen     Fae Damiro - 100

10:38 4 Van Gansen     Laurence Hooghei's Megain Make my day x Brandy XIII He.Imp.90 109

datum: 04-okt-20 Grovenhof M&M Steward: Vandebosch E
Proef nr: 4 Prijsuitreiking

Initiatieproef 2 12u30 C
Piste 1 Kantine - te voet Dumont C

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

10:30 1 Hendrikx     Stephanie Goya Khan Zjengis Khan  x Jazz 106

10:36 2 Noens     Joyce Jackson - 110

10:42 3 Veulemans     Juline Benthe D Florencio x Farrington 111

10:48 4 Schepers     Silke Di Nero - 155

10:54 5 Vranken     Sarah Countdown Downtown x Ro-Lex 112

11:00 6 Vliegen      Carmen Lanzarote - 156

11:06 7 Jossa     Emma Happiness Caleandro x Voltaire 113

11:12 8 Moors     Amber Goldie Reifenstein vom Alten Grenzhof x Royaldik 107

11:18 9 Vanhombrouck     Marijke Lancier - 103

11:24 10 Lissens     Lynn Fernando Furst Fohlenhof x Donnerhall 104

11:30 11 Genné     Sophie Esthee van Markieslanden Apollo van het Lindenhof x Unknown 108

11:36 12 Ruelens     Melissa Chicky Discovery x Unknown 114

11:42 13 Evers     Leen Lalinja Air Edmundo x Koss 105

11:48 14 Janssens     Fran Luna - 115



Grovenhof M&M

CD RV 5024 AANMELDEN BIJ STEWARD !!!!!!
Peperstraat 15 NAMIDDAG AANGEPASTE 

3590 Diepenbeek STARTUREN !!!!!!!
Eddy: 0498/49 42 10

datum: 04-okt-20 Grovenhof M&M Steward: Vandebosch E
Proef nr: 5 Prijsuitreiking

Initiatieproef 3 13u30 C
Piste 2 Kantine - te voet Neirynck N

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

9:00 1 Prevot     Kirsten Coconut Grove - 154

9:46 2 Niessen     Zoe Paco Rabanne Charmeur x Donnerschlag 117

9:52 3 Bogaerts     Freya Lobke Unknown x Unknown 119

9:58 4 Prevot     Kirsten John Son Siau Johnson x Mondriaan 118

10:04 5 Vanhombrouck     Marijke kingstone Kingstone x Rhodium 116

datum: 04-okt-20 Grovenhof M&M Steward: Vandebosch E
Proef nr: 7 Prijsuitreiking

Niveau 1 - proef 3 13u30 C
Piste 2 Kantine - te voet Neirynck N

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

10:55 1 Swerts     Lisa Special Diva Special Agent Amour x Riccione 122

11:01 2 Niessen     Zoe Paco Rabanne Charmeur x Donnerschlag 117

11:07 3 Prevot     Kirsten John Son Siau Johnson x Mondriaan 118

11:13 4 Aegten     Zinzi Cadanza Zhivago x Aljano 128

11:19 5 De Kock     Sabina Kanjer M Ferdeaux x Johnson 125

11:25 6 Niessen     Merel Melantho's Dilano Bloklands Hoeve's Mr. Silvano x Wengelo's 121

11:31 7 MARIEN     Lize Buddy Fleury x PLAYMATE xx 126

11:37 8 Winkels     Symen Iniesta Bon bravour x Don Frederico 127

11:43 9 Bogaerts     Freya Lobke Unknown x Unknown 119

11:49 10 Gielen     Sofie Fürstenspiel M Fürstenball x Rohdiamant 129

11:55 11 Colsoul     Mila Bianca Van 't Kareelbos Democraat x Inspekteur 123

12:01 12 Leliaert     Giethe Bacardi Breezer Brillant x 0 120

12:07 13 Van Den Abeele     An Original Jetzer Lord Leatherdale x Webster 130

12:13 14 Van Der Auwera     Zenia Nouska van de Kempenhoeve - 131

12:19 15 Iliaens     Indra Highlight Cover Story x Carry Gold 124

12:25 16 Prevot     Kirsten Coconut Grove - 154

12:31 17 Aegten     Zinzi Gladiator - 157

12:37 18 Vanhombrouck     Marijke kingstone Kingstone x Rhodium 116

datum: 04-okt-20 Grovenhof M&M Steward: Vandebosch E
Proef nr: 8 Prijsuitreiking

Niveau 2 - proef 3 14u30 C
Piste 1 Kantine - te voet Dumont C

uur nr naam + voornaam pony afstamming Hoofdstelnr

14:30 1 Verheecke     Aude Kronio van de Delthoeve Emmickhoven's diego x Ten ankers jerolianca 132

13:22 2 Leliaert     Giethe Bacardi Breezer Brillant x 0 120

13:29 3 Niessen     Merel Melantho's Dilano Bloklands Hoeve's Mr. Silvano x Wengelo's 121

13:36 4 Verheecke     Aude Pronkenberg's Day Dream Leandros Sirik  x Deinhard B 133

datum: 04-okt-20 Grovenhof M&M Steward: Vandebosch E
Proef nr: 9 Prijsuitreiking

Niveau 2 - proef 3 16u15 C
Piste 1 Kantine - te voet Lauwers D

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

13:48 1 Gerrits     Els Huckleberry Finn Alabastro S.extra x Nobility 134

13:55 2 Hendriks     Evelyne Nairobi Van De Trokhoeve Quadroneur x Mio D' Baugy 135

14:02 3 Aegten     Zinzi Cadanza Zhivago x Aljano 128



Grovenhof M&M

CD RV 5024 AANMELDEN BIJ STEWARD !!!!!!
Peperstraat 15 NAMIDDAG AANGEPASTE 

3590 Diepenbeek STARTUREN !!!!!!!
Eddy: 0498/49 42 10

14:09 4 Winkels     Symen Iniesta Bon bravour x Don Frederico 127

14:16 5 Colsoul     Mila Bianca Van 't Kareelbos Democraat x Inspekteur 123

14:23 6 Iliaens     Indra Highlight Cover Story x Carry Gold 124

14:30 7 Pauze     0 Pauze - 159

14:37 8 Van Den Abeele     An Dewi Webster x Welt Hit II 143

14:44 9 Haesen     Demi Solinger Stedinger x Weltmeyer 137

14:51 10 Lemmens     Esmee Admiraal Ganges x Kolonel 138

14:58 11 Serulus     Daisy Welt Ase Negro x Krack C 139

15:05 12 Van Der Auwera     Zenia Nouska van de Kempenhoeve - 131

15:12 13 Vanhees     Lore Danzas D Wynton x Aktion 140

15:19 14 Benaets     Rita Fleur Rubiquil x Jazz 141

15:26 15 Mingou     Nathalie Vavida BL Royal Dance x Olympic Ramiro 136

15:33 16 Vanaverbeke     Françoise Narengo Van De Cuythoeve Pavarotti V/de Helle 410670389 x Canadian 142

datum: 04-okt-20 Grovenhof M&M Steward: Vandebosch E
Proef nr: 10 Prijsuitreiking

Niveau 3 - proef P3 17u30 C
Piste 1 Kantine - te voet Lauwers D

uur nr naam + voornaam pony afstamming Hoofdstelnr

15:57 1 Verheecke     Aude Kronio van de Delthoeve Emmickhoven's diego x Ten ankers jerolianca 132

16:05 2 Jossa     Emma Daila Electro 86.171 x Soboy 8379 144

17:25 3 Verheecke     Aude Pronkenberg's Day Dream Leandros Sirik  x Deinhard B 133

datum: 04-okt-20 Grovenhof M&M Steward: Vandebosch E
Proef nr: 11 Prijsuitreiking

Niveau 3 - proef 3 18u00 C
Piste 1 Kantine - te voet Lauwers D

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

16:21 1 Geens     Amber Extravagante van de Kempenhoeve Sungold x Londonderry 145

16:29 2 Allard     Linsy San Derella San Amour x Davignon1 146

16:37 3 Siongers     Jordy Hija De La Luna Aga Khan x Rockefeller Van De Zelm 147

16:45 4 Mingou     Nathalie Vavida BL Royal Dance x Olympic Ramiro 136

16:53 5 Peeters     Fien Fleur vd Kempenhoeve Jazz x Carte d'Or 148

17:01 6 Van De Meerakker     Nathalie Lord Belstaff - Sun Belstaff  x Lord Sinclair I 149

17:09 7 Cryns     Arlette Esandra Sandreo x Amsterdam 150

17:17 8 Rooyakkers     Bruno Bolero - 158

datum: 04-okt-20 Grovenhof M&M Steward: Vandebosch E
Proef nr: 12 Prijsuitreiking

Initiatieproef 1 12u30 C
Piste 1 Kantine - te voet Dumont C

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

9:48 1 Sanders     Romina Maik So - 151

datum: 04-okt-20 Grovenhof M&M Steward: Vandebosch E
Proef nr: 13 Prijsuitreiking

Initiatieproef 2 12u30 C
Piste 1 Kantine - te voet Dumont C

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

11:54 1 VERSTRAETEN     Matthias Evita Ariane's Razottie x Sandro Song 152

12:00 2 Sanders     Romina Maik So - 151



Grovenhof M&M

CD RV 5024 AANMELDEN BIJ STEWARD !!!!!!
Peperstraat 15 NAMIDDAG AANGEPASTE 

3590 Diepenbeek STARTUREN !!!!!!!
Eddy: 0498/49 42 10

datum: 04-okt-20 Grovenhof M&M Steward: Vandebosch E
Proef nr: 14 Prijsuitreiking

Niveau 4 - proef 3 18u15 C
Piste 1 Kantine - te voet Lauwers D

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

17:40 1 Croes     Manon Dharma Warrant x Notaris 153

17:48 2 Geens     Amber Extravagante van de Kempenhoeve Sungold x Londonderry 145

17:56 3 Allard     Linsy San Derella San Amour x Davignon1 146

18:04 4 Siongers     Jordy Hija De La Luna Aga Khan x Rockefeller Van De Zelm 147


